A Prefeitura Municipal de PINDORETAMA - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Travessa Juvenal Gondim,
211 – Centro, Pindoretama, neste ato representada pelo prefeito, Exmo. Sr. JOSÉ MARIA MENDES LEITE, no uso de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, conforme segue:

Artigo 1º - A Heteroidentificação para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, foi realizada no dia 19 de outubro de 2025,
de forma remota, por meio da plataforma Google Meet, no horário estabelecido no Anexo Único do Edital de Convocação.

Artigo 2º - O candidato que não compareceu para avaliação, foi avaliado como “Ausente” e consequentemente eliminado das cotas.

Artigo 3º O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00h00 do dia 23 de outubro de 2025 às 23h59
do dia 24 de outubro de 2025, pelo e-mail provapratica@consulpam.com.br, com o assunto: “RECURSO DA AVALIAÇÃO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA – CONCURSO – EDITAL Nº 001/2025”.

Artigo 4º - No texto do recurso, o candidato deverá indicar SEU NOME, NÚMERO DE INSCRIÇÃO, CARGO E CPF, além de
fundamentar sua argumentação de forma lógica, consistente e objetiva, indicando com precisão os pontos de discordância.

                                                                                                                                                                Pindoretama - CE, 22 de outubro de 2025.

JOSÉ MARIA MENDES LEITE

 Prefeito de Pindoretama

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE PINDORETAMA

EDITAL CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - EDITAL 001/2025

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

000721000287 LUCAS JERONIMO BARROS DA SILVA COTISTA

000721000021         MAURICIO VIEIRA RAMOS AUSENTE

000721000027                          NATIELE VIEIRA RAMOS COTISTA

000721000108 JOAO HENRIQUE ANDERSON MARIANO MARTINS AUSENTE

000721000201
         FRANCISCA ERISVANDA NASCIMENTO

FREITAS
AUSENTE

000721000001
RAFAELA MATILDE CALIXTO DE VASCONCELOS

SOUSA
COTISTA

000721000241
                VIVIANE SOUSA SILVA COTISTA